
UCHWAŁA  NR  XL/388/2017 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI  
z dnia 26  kwietnia  2017 r. 

 
w sprawie zniesienia  nazwy  ulica „ Mostowa” 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z podjęciem uchwały Nr LVI/530/2014 z dnia 27 sierpnia 2014 r., w 

sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej i wyłączenia jej z użytkowania położonej 

w Starogardzie Gdańskim, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 112, obręb 17,  znosi się 

jej nazwę ulica Mostowa. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.  

 

§ 3. 1 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 

2. Informacja o zniesieniu w/w nazwy  podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronie 

internetowej miasta Starogard Gdański. 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta  

                Starogard Gdański 

 

               Jarosław Czyżewski  

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948  



 
 

 

Uzasadnienie 
 

 

Uchwałą Nr LVI/530/2014 z dnia 27 sierpnia 2014 r. ulicę Mostową pozbawiono 

kategorii drogi gminnej, jednocześnie wyłączając ją z użytkowania.  W związku z tym, że nie 

funkcjonują tam żadne numery porządkowe nieruchomości uzasadnionym jest zniesienie 

nazwy „ ulica Mostowa”. 

 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


